MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 001/CEE/BNU/2020 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DO

CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em

cumprimento às disposições presentes no Edital n°. 05/2020/DDP, de 07 de fevereiro de 2020 e na

Portaria Normativa n°. 154/GR/2019, de 09 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria nº 2415/2019/GR, de 11 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo

de que trata o item 2.2.1.1 do Edital n.º 05/2020/DDP, de 07 de fevereiro de 2020 (Processo nº

23080.002939/2020-13).

 Karoline Zanetti (Inscrição nº 01);

 Victor Saul Basto Gonzalez (Inscrição nº 02);

 André Lisbôa de Oliveira (Inscrição nº 03);

 Armstrong Godoy Junior (Inscrição nº 04);

 Luis Madson da Silva Costa (Inscrição nº 05);

 Simone Sobiecziak (Inscrição nº 06);

 Rafael Frois da Silva (Inscrição nº 07);

 Maryah Elisa Morastoni Haertel (Inscrição nº 08);

 Flavio Prebianca (Inscrição nº 09);

 Riis Rhavia Assis Bachega (Inscrição nº 10);

 Jocenei Antonio Teodoro de Oliveira (Inscrição nº 11);

 Moises Souza Santos (Inscrição nº 12);

 Marcos Kendi Yamasaki (Inscrição nº 13);

 Cristian Javier Caniu Barros (Inscrição nº 14);

 Sthefany Rosy Lima dos Santos (Inscrição nº 15);

 Carlos Augusto Escanhoela Júnior (Inscrição nº 16);

 Paulo Ricardo Protachevicz (Inscrição nº 17);

 José Augusto Proença Maia Devienne (Inscrição nº 18);

 Julliany Louise Silva Hurbano Carvalho (Inscrição nº 19);

 Letícia Estevão Moraes (Inscrição nº 20);

 Luiz Felipe de Moura da Rosa (Inscrição nº 21);

 Moire Gonçalvez Hennig (Inscrição nº 22);

 Ivan Meskauskas Gneiding (Inscrição nº 23).

Daniel Almeida Fagundes

Subchefe do Departamento

		2020-02-14T17:07:58-0300